
  

UCHWAŁA NR XII.98.2019 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

a także sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019, 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Łagów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży w ilości 20. 

2. Ustala się na terenie Gminy Łagów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży w ilości 20. 

3. Ustala się na terenie Gminy Łagów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 20. 

§ 2. 1. Ustala się na terenie Gminy Łagów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

w ilości 60. 

2. Ustala na terenie Gminy Łagów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży w ilości 20. 

3. Ustala się na terenie Gminy Łagów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 20. 

§ 3. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 20m od: 

1) placówek oświatowo wychowawczych (szkoły, przedszkola); 

2) plaże; 

3) obiektów sakralnych i cmentarzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 stycznia 2020 r.

Poz. 38



2. Odległość wymienioną w ust. 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych, przez 

który rozumieć należy najkrótszy z możliwych dystans, jaki należy pokonać od wyjścia z terenu punktu 

sprzedaży alkoholu oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia na teren obiektu 

chronionego, o którym mowa w pkt 1, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie prawa, od drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, do drzwi wejściowych 

tych obiektów. 

3. Postanowienia ust. 1 pkt 2 nie dotyczą lokali gastronomicznych usytuowanych w stałych obiektach 

budowlanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXI/197/2002 Rady Gminy Łagów z dnia 18 marca 2002r. w sprawie ustalenia 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 38


		2020-01-03T14:25:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




